AC 100:40, p. 3, L16-17, c.1557: domnus Petrus de Amstelerdame, monachus professus et senior domus Lovanii.

PB:

Reu 298.

LoM127

Petrus de Merica.

- a - p.: Adrien
m.: Elisabeth van Kerbeke.
- b - Louvain (Brabant).
- d - 1541.
- e - vic 21 novembre 1558-c.1560.
P c.1560- †.
- f - 29 septembre 1579.

Delvaux, MB, p. 1476:

PB:

AC 100:40, p.40, L24-25, c.1560: priori domus Lovanii fit misericordia. Et preficimus in priorem dictæ domus domnum Petrum, professum et vicarium eiusdem domus.

AC 100:40, p.96, L21, c.1563 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:40, p.120, L12, c.1564 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p.10, c.1564 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:40, p.146, L4, c.1565 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:40, p.175, L6, c.1566 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 54 c.1566 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 79 c.1567 : priori domus Lovanii non fit misericordia. Et ad formam statuti ibidem fiant carceris hinc ad capitulum generale futurum.

AC 100:49/1, p. 108 c.1568 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 134 c.1569 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 159 c.1570: priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 187 c.1571 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 207 c.1572 : priori domus Lovanii non fit misericordia. Quem monemus in Domino ut magis ac magis proficiat in conservatione utriusque status domus et observantiæ regularis.

AC 100:49/2, p. 232 c.1573 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 256 c.1574 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 257, c.1574 : et si tam urgens et inevitabilis necessitas occurrat, quem Deus avertat, ut plures sint imittendi a provincia Theutoniæ committitur et mandatur eisdem visitatoribus Theutoniæ, ut personas emittendas mittant et dirigant ad priores et visitatores Valencenarum, Colonia, Erfordiæ sive in Maurbach per eos auctoritate prædicta collocandos. Et eadem auctoritate committitur ut de proventibus domorum ordinis provinciæ Theutoniæ demolitarum maxime Zerichzæ domum Lovanii juvare possint ne nimia paupertate deficiat.

AC 100:37, p. 29, L36-39, c.1574 : ... et eadem (visitatores Teutoniæ) auctoritate committimur, ut de proventibus domorum Ordinis Provinciæ Teutoniæ demolitarum, maxilme Zerichzee, domum Lovanii iuare possint, ne nimia paupertate deficiat

AC 100:37, p. 35, L43-p. 36, L1-2, c.1575 :Et committimus Visitatoribus, ut proventus domus Zerichzee recuperari et recipi faciant, et de recuperatione largiriet dari faciant pauperibusdomibus Lovanii et monialium Brugis, ut ipsæ domus suppleant vices dictæ eversæ domus Zerichzee.

AC 100:49/2, p. 275, c.1575 : in provincia Theutoniæ. Juxta statutum jubeant visitatores fieri firmos carceres in domibus in quibus non sunt intra solemnitatem nativitatis Dominicæ.

AC 100:49/2, p. 287, c.1576 : districte injungimus visitatoribus dictæ provinciæ Teutoniæ quatenus curent omni diligentia servari bullam moderni summi pontificis de clausura monialium prout ad id voluntarius se obtulerunt quod plurimum laudamus.

AC 100 :49/2, p. 309, c.1578 : missæ de Beata Maria pro conservatione domorum et personarum ordinis in provincia Teuthoniæ dicatur in qualibet domo ordinis una missa de Beata Maria cum oratione Prætende famulis et famulabus tuis.

AC 100:49/2, p. 316, c.1578: Ex animo condolentes miseriis et adversitatibus personarum provinciæ Teutoniæ atque omnium piorum et quantum in nobis est, omne consilium et auxilium parati sumus illis impendere. Patres etiam provinciarum Picardiæ, Rheni, Inferioris et Superioris Alemanix a nobis etiam rogantur quascunque ad dictarum provinciarum visitatores et priores contigerit necessitate compulsas mittere vel accedere personas ordinis, omni humanitate recipiant, quod eos rogamus etiam atque etiam et per viscera misericordiæ Dei nostri obtestamur.

AC 100:49/3, p. 326, c.1579: Missæ de Beata Maria : 8° - Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis in provinciis Teuthoniæ, Picardiæ et Rheni dicatur in qualibet domo ordinis una missa de Beata Maria cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus.

AC 100:49/2, p. 331, c.1579 : priori domus Lovanii affectissime commendamus VV. patres Anglos, et quia speramus brevi providendum dictis patribus, interim volumus et ordinamus ut prior prædictæ domus provideat illis victum sicut et suis, pro quorum victu prior Shenæ solvet singulis annis 12 libras flandricas donec aliter provisum fuerit. Hoc est pro singulis monachis ; pro conversis et famulo seculari sex libras in singulas et non deficiat huic nostræ ordinationi satisfacere.

AC 100:49/3, p. 332, c.1579: Quia de statu domorum provinciæ Teutoniæ ob præsentis tumultus bellicos perfectam informationem habere non potuimus et propter certas difficultates reverendo patri et capitulo generali propositas, super quibus dictus reverendus pater et capitulum generale sedem apostolicam consulere proponit, non potuit dictum capitulum de domibus dictæ hujus provinciæ bene disponere. Sed commisit visitoribus dictæ provinciæ ut circa statum domorum et personarum dictæ provinciæ diligenter invigilent, provideant et disponant pro Dei honore et animarum creditarum salutari consolatione.

AC 100:27/3, p. 243, 31-32, c.1580: domnus Petrus de Mirira, professus et prior domus Lovanii.

JLA, 148:

JLA, 155:

JLA, 159:

de Wal, 7044, f° 148v.

De Ram, *J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1^e partie, p. 305 : *Petrus de Myrica, Lovaniensis*. Leodium ad visitatorem profectus, defunctus est anno 1579, die 29 septembris.

De Ram, *J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 2^e partie, p. 720: Adrianus Vander Heiden, pater decem religiosarum prolium, moritur anno 1570, die 28 octobris, sepultus in Carthusia. Ejus religiosæ proles fuerunt Petrus, prior Carthusiæ Lovaniensis, Marcus, sacrista Carthusiæ Coloniensis.

SMM124

Petrus Spitaels
alias **Spithalon.**

e - cité 1566

Lo hos ? -c.1572

SM c.1572- ?

cité 1577.

f- c.1593.

PB:

RAR 54.

AC 100:40, p. 173, L25-28, c.1566 : domnus Petrus Spithaban et domnus Andreas Branc, ibidem professi melius solito et religiosius se habeant in spaciamentis, sub pena privationis eorundem et alia arbitranda.

AC 100:49/2 p. 52, c.1566 : domnus Petrus Spithalem (SMM124) et domnus Andreas Branc (SMM007) ibidem professi melius solito et religionis se habeant in spaciamentis sub pena privationis eorundem et alia arbitranda.

AC 100:49/2 p. 207, c.1572 : et domnus Petrus Spitum revertatur ad domum Silvæ Sancti Martini suæ professionis prout petit.

AC 100:27/4, p. 36, L28-29, c.1593: domnus Petrus, professus Silvæ Sancti Martinj

AnM038

Petrus Wouwermans.

e - vic c.1695-c.1696.

LoM128

Philippus van Belle.

- a - p.: Philippus
m.: Josyne de Heere.
- b - Bruges
6 novembre 1564.
- d - 21 mars 1586.
- e - sds 24 juin 1589
sac ? -1595
proc 1595
Li rec 1596
Li P 1597-25 novembre 1597
SM hos 1597-1598
Ch vic 1598, 1599- ?
Lo proc ? - †.
- f - 29 septembre 1629.
- g - dans RABg OKA 277, sont cités dans les comptes de 1608 et 1609 les noms de Grapharius et Hieronymus van Belle. Est-ce lui ?

Delvaux, MB, p. 1464:

PB:

Stiennon, MB, p. 513:

de Wal, 7047, f° 44v:

de Wal, 7047, f° 50v:

AC 100:38, p. 90, L9-23, c.1597 : hortamur priores provinciæ Teutoniæ, ut aliquid suis necessitatibus subtrahant, et istas bonas vigines (moniales domus Brugis) in extrema penuria constitutas sicut omnibus dat affluente perceturi, quia cum domus ista sit membrum provinciæ Teutoniæ, iustum iudicamus si uno membro dolente, reliqua compatiantur. Ordinamus igitur et præcipimus, ut domus subscriptæ persolvant taxam pro auxilio dictarum virginum prout sequitur, dimidietatem statim recepta charta, et alteram dimidietatem ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum ; prior Capenn solvet 24 florenos ; prior Brugis 18 florenos ; prior Lyræ et Hollandiæ 30 florenos ; prior Gandavi 36 florenos ; **prior Leodii** 50 florenos ; prior Diestensis 40 florenos ; prior Traiecti 24 florenos ; prior Bruxellæ 36 florenos ; prior Sophiæ 30 florenos. Receptorem huius taxæ constituimus **priorem domus Leodii, convisitator provinciæ Teutoniæ. (???)**

AC 100/34, p. 13, c.1630 (RABg CE 1503): D. Philippus van Belle prof. domus Lovany alias prior domus Leodij.

AC 100:27/4, p. 217, L11, c.1630: Domnus Philippus Vambela, professus Lovanij, alias Prior Leodij.

ASE 51 (1901) 21:

ASE 51 (1901) 69:

ASE 51 (1901) 75:

ASE 51 (1901) 109:

Pede fol. 103 : Anno sequenti 1599 cum advenisset Carta Capituli gls, maximâ cum stupefactione Conventualis vederunt in illa verba sequentia: Priori D. Capellæ alibi necessario fit misericordia, et committimus visitatoribus ut provideant dictæ Domui de alio Pastore, aut per viam electionis vel ut ipsis videbitur expedire. et Domui Monachorum (propè Arnhemium in Gelriâ) brevi ut speramus restituendæ ordini præficimus in Priorem D. Adrianum Dorpium, propterea a Domo Capellæ absolutum; sed residentiam habeat in Domo Leodij necquicquam agere sine Consilio Patris Visitoris præsumat. Hinc Conventuales, concessâ illis electione, vocatis ad hunc actum P° Visitoribus, absolutum suum et verè dilectum Priorem, novo exemplo iterum elegerunt et installaverunt intonantes et cantantes in Choro simul Canticum: Te Deum laudamus. quibus ut Wallius scribit, visitatores facîle consenserunt, cum res Patriæ non pro voto succederent, erant hi Conventuales qui rem tam egregiam fecerant sequentes: **Philippus van Belle vicarius**. Nicolaus Huart Procurator, Cornelius de Dyer, Joannes Roost sacrista, Augustinus, Robertus de Belle et D. Joannes Roost.

HFM104

Philippus Belphier.

e - bos c.1615-c.1619.

AC 100:49/4, p. 465, c.1589 : (Sancti Audomari) Eidem commendantes et conventui in Domino salutarem consolationem domni Philippi huiusque liberationem (nam anno superiori iussus est per capitulum perseverare in carcere) committimus visitoribus provinciae ad testimonium dicti conventus de illius vera resipiscentia emissionemque ad alteram domum suae provinciae, et interim rite confessus possit communicare /p. 466/ ad iudicium sui prioris.

AC 100:49/4, p. 558, c.1593 : (provincia Picardiae, Montis Dei) domnus Philippus Belsier agnoscat gratiam sibi factam eaque contentus quiete vivat.

AC 100:49/4, p. 558, c.1595 : Sancti Audomari : Et domnus Philippus Belsier perseveret in carcere prout bene meruit.

AC 100:49/4, p. 599, c.1596 : In domo Sancti Audomari. Et domnus Philippus Belfier (HFM104, Lo) perseveret in carcere sed caetera ejus poenae mitigentur nisi se impoenitentem ostenderit.

AC 100:49/4, p. 600, c.1596 : domus Sancti Audomari : Et domnus Philippus Belfier perseveret etc.

LoM129

Philippus Buisset